Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 5 năm 2024
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

147/KH-UBND ngày 19/4/2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 147/KH-UBND ngày 19/4/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về triển khai thi hành Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật

tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Giám đốc Sở đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội

dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở

cơ sở đến cán bộ, công chức, viên chức của phòng, đơn vị được biết.

2. Giao Văn phòng Sở phối hợp các phòng chuyên môn Sở và 02 Chi cục

rà soát các văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực có liên quan đến Luật Lực

lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở do các phòng, đơn vị chủ trì, tham

mưu Giám đốc Sở trình Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành;

kiến nghị các cơ quan kịp thời sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban hành

mới các văn bản quy phạm pháp luật bảo đảm phù hợp, thống nhất với quy định

của Luật (nếu có).

Đề nghị các phòng chuyên môn Sở, các đơn vị trực thuộc triển khai thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Dũng

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:42:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lưu Văn Dũng<dunglv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:44:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:44:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:45:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!